

Szerződés 1. számú melléklete
Megrendelt termék- és árlista

| Tétel | Termékazonosító | Termék megnevezés | Szerződés azonosító | Egység ár (nettó Ft) | darab -szám | Összesen ár (nettó Ft) |
|-------|--------------------------------|--|---------------------|----------------------|-------------|------------------------|
| 1. | 6VC-01251-EAS-1 Year(s)-AP | Microsoft®WinRmtDsktpSvcCAL AllLng License/SoftwareAssurancePack MVL 1License DvcCAL | 82791047 | 8 253 Ft | 207 | 1 708 371,00 Ft |
| 2. | P71-07280-EAS-1 Year(s)-AP | Microsoft®Windows®ServerDatace nter AllLng License/SoftwareAssurancePack MVL 1License 2Proc | 82791047 | 500 317 Ft | 11 | 5 503 487,00 Ft |
| 3. | P73-05897-EAS-1 Year(s)-AP | Microsoft®Windows®ServerStandar d AllLng License/SoftwareAssurancePack MVL 1License 2Proc | 82791047 | 71 715 Ft | 4 | 286 860,00 Ft |
| 4. | 7NQ-00302-EAS-1 Year(s)-AP | Microsoft®SQLSvrStandardCore AllLng License/SoftwareAssurancePack MVL 2Licenses CoreLic | 82791047 | 291 354 Ft | 2 | 582 708,00 Ft |
| 5. | T6L-00237-EAS-1 Year(s)-AP | Microsoft®SysCtrDatacenter AllLng License/SoftwareAssurancePack MVL 1License 2Proc | 82791047 | 168 294 Ft | 9 | 1 514 646,00 Ft |
| 6. | T9L-00222-EAS-1 Year(s)-AP | Microsoft®SysCtrStandard AllLng License/SoftwareAssurancePack MVL 1License 2Proc | 82791047 | 61 744 Ft | 2 | 123 488,00 Ft |
| 7. | 7LS-00002-EAS-1 Month(s)-AP | ProjOnlnProf ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr | 82791047 | 6 301 Ft | 2 | 151 224,00 Ft |
| 8. | 6XC-00298-EAS-1 Year(s)-AP | Microsoft®WinRmtDsktpSvcExtCo mn AllLng License/SoftwareAssurancePack | 82791047 | 827 366 Ft | 1 | 827 366,00 Ft |

Handwritten signatures and initials in blue ink, including "FS" and "b4".

| Tétel | Termékaazonosító | Termék megnevezés | Szerződés azonosító | Egység ár (nettó Ft) | darab -szám | Összesen ár (nettó Ft) |
|---|-----------------------------|---|---------------------|----------------------|-------------|-------------------------|
| 9. | AAA-10756-EAS-1 Month(s)-EP | MVL 1License Microsoft@M365E3 ShrdSvr AllLng MonthlySub-VolumeLicense MVL 1License PerUsr | 82791047 | 6 688 Ft | 784 | 62 920 704,00 Ft |
| 10. | N9U-00002-EAS-1 Month(s)-AP | Microsoft@VisioOnlinePlan2 ShrdSvr AllLng MonthlySubscriptions- VolumeLicense MVL 1License PerUsr | 82791047 | 2 893 Ft | 2 | 69 432,00 Ft |
| Összesen ár [Ft] (áfa és közbeszerzési díj nélkül) | | | | | | 73 688 286,00 Ft |
| Nettó közbeszerzési díj (1%) [Ft] | | | | | | 736 882,86 Ft |
| Mindösszesen (közbeszerzési díjjal és 27 % ÁFA-val) [Ft] | | | | | | 94 519 964,45 Ft |

Dátum: Budapest, 2018. június 25.

Budaörs, 2018. június 26.

Nyilv.sz.: 3440.
VOLÁNEBUSZ Zrt.
Budapest IX., Üllői út 131.
1091

.....
Megrendelő

S&T Consulting Hungary Kft.
2040 Budaörs,
Puskás Tivadar út 14.
Cg.: 13-09-119660
Adószám: 11779177-2-13
11.

.....
Szállító

5
Aht
Kert...